UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THẠCH HÀ

Số:        /UBND-KTHT
V/v phối hợp triển khai Cuộc thi khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Hà Tĩnh

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:

  - Các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện uỷ;

  - Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc UBND huyện;

- UBMTTQ huyện và các đoàn thể cấp huyện;

    - Các đơn vị ngành dọc đóng trên địa bàn huyện;

  - UBND các xã, thị trấn;

- Các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện;

- Hội doanh nghiệp huyện Thạch Hà.

Thực hiện Công văn số 1499/SKHCN-TT-TK&ĐMST ngày 27/09/2024

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Tĩnh về việc phối hợp triển khai Cuộc

thi khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Hà Tĩnh năm 2024; UBND huyện đề nghị

các đơn vị có tên trên:

1. Quán triệt, phổ biến cho các đơn vị trực thuộc, cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị nội dung Cuộc thi khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo tỉnh Hà Tĩnh năm 2024 (có văn bản gửi kèm).

2. Các tổ chức, đơn vị, cơ sở, cá nhân có nhu cầu tham gia Cuộc thi, chủ

động liên hệ, đăng ký tham gia trước ngày 30/10/2024,  trực tiếp gửi về Sở Khoa

học và Công nghệ tại địa chỉ:

Số 142, đường Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh hoặc trực tiếp

đồng chí Nguyễn Đức Phú - điện thoại: 0913.333.575.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- CT, các PCT UBND huyện;     (b/c)

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Hà

		npluu.th@hatinh.gov.vn
	2024-10-02T07:40:51+0700

		2024-10-02T10:18:18+0700

		NBHA.TH@HATINH.GOV.VN
	2024-10-02T14:08:48+0700

		2024-10-02T15:10:07+0700

		2024-10-02T15:10:08+0700

		2024-10-02T15:10:41+0700